
 
 
 
 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle občanského zákoníku v účinném znění. 

 

Kupující: 

název:   Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava  

IČ:    00090638 

DIČ:  CZ00090638  

bankovní spojení:  18736–681/0100, Komerční banka, a.s. 

statutární orgán:  Ing. Alexander Filip 

a 

Prodávající: 

název:  Hilding Anders Česká republika a.s.     

sídlo:  Branská 329, 514 01 Jilemnice 

IČ:   26173212 

DIČ:  CZ26173212 

bankovní spojení: 

statutární orgán: Petr Vašíček, člen představenstva 
 

 

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu na základě vyhodnocení výsledků podlimitní veřejné 

zakázky na dodávky s názvem „Pasivní antidekubitní matrace“, vyhlášené ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

1. Předmět plnění 

1.1. Předmětem plnění této smlouvy je:  

• dodávka nových nepoužitých pasivních antidekubitních matrací (dále jen „zboží“), dle 
specifikace uvedené v Příloze č. 1 kupní smlouvy Specifikace předmětu plnění,  

• doprava na místo plnění,  

• dodání dokumentů (v českém jazyce) potřebných pro provoz zboží,  

• dodání kopie prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění, a dle příslušného zákona 
o zdravotnických prostředcích v platném znění, 



 
 
 
 

 

 

• poskytnutí soupisu zboží, které bude předmětem dodávky s uvedením jednotkových cen 
a množství (tento soupis přiložen jako Příloha č. 2 kupní smlouvy Kupní ceny). 

1.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v rozsahu uvedeném v odstavci 1.1, a to do místa 

dodání dle článku 3, odst. 3. 2. této smlouvy.  

1.3. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu kupní 

cenu v souladu s podmínkami sjednanými touto smlouvou. 

 

2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena zboží  

Kupní cena za předmět plnění v Kč bez DPH: 1.334.500,- Kč 

Kupní cena za předmět plnění v Kč včetně DPH: 1.494.640,- Kč 

2.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího, spjaté s dodáním zboží, jako například 
dopravné, balné, pojištění, celní a daňové poplatky a další náklady prodávajícího.  

2.3. Kupní cena za předmět plnění je prodávajícím garantována jako cena konečná. Lze ji překročit 
pouze v případě, kdy dojde ke změně sazby DPH.  

2.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

 

3. Doba a místo plnění 

3.1. Doba plnění 

Dodací lhůta počíná běžet dnem nabytí účinnosti kupní smlouvy (dnem uveřejnění v Registru 
smluv). Dodací lhůta pro prvních 100 ks matrací – střední riziko a 10 ks matrací – vysoké riziko 
do 8 týdnů, dalších 165 ks matrací se středním rizikem do 20 týdnů. ode dne nabytí účinnosti 
kupní smlouvy. 

3.2. Místo plnění 

Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace, Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

 

4. Platební podmínky 

4.1. Zálohy nebudou poskytovány. 

4.2. Prodávající je oprávněn vystavit po předání zboží v místě plnění fakturu.  

4.3. Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, 
v souladu s dodacím listem potvrzeným oprávněným zaměstnancem kupujícího.  

4.4. Doba splatnosti faktury bude stanovena minimálně na 60 dní od data jejího doručení kupujícímu. 

4.5. Prodávající se zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti účetního 
a daňového dokladu stanovené obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. 
Prodávající je povinen zaslat fakturu za předmět plnění na oficiální emailovou adresu pro příjem 
elektronických faktur: efaktura@nemji.cz. Faktura se považuje za přijatou až v momentu 
potvrzeného doručení na tuto adresu. 

mailto:efaktura@nemji.cz


 
 
 
 

 

 

4.6. Veškeré účetní doklady, vztahující se k předmětu veřejné zakázky, budou obsahovat název 
veřejné zakázky. 

4.7. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

4.8. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního spojení 
uvedeného v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že uvedené číslo jeho bankovního 
účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně z přidané hodnoty. 

4.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné 
plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části smluvní ceny, rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím. 

4.10. V případě, že vystavená faktura obsahuje nesprávné údaje, nesrovnalosti nebo chybí-li ve 
faktuře některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn fakturu 
vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen vystavit 
novou odpovídající fakturu, s novým termínem splatnosti dle podmínek smlouvy. 

 

5. Dodací podmínky 

5.1. Prodávající se zavazuje oznámit termín dodávky zboží minimálně 3 dny před plánovaným 
termínem následujícím osobám na kontakt:  

 

 

5.2. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou 
dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně 
závazné právní předpisy. 

5.3. Závazek prodávajícího dodat zboží v rozsahu podle této smlouvy je splněn dnem podpisu 
předávacího protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Předávací protokol je za kupujícího 
oprávněn podepsat pracovník pověřený statutárním orgánem kupujícího. Jedno vyhotovení 
předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení zůstává 
kupujícímu.  

5.4. Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného předmětu smlouvy, je 
oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy. 

5.5. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením 
a odpovídá všem požadavkům obecně závazných právních předpisů.  

Jméno a příjmení Funkce Telefon E-mail 



 
 
 
 

 

 

5.6. Prodávající je povinen zajistit přepravu dodávaného zboží způsobem vylučujícím jakékoliv jeho 
poškození nebo znehodnocení. Kupující je povinen zboží před převzetím zkontrolovat a zjevné 
vady okamžitě zapsat. Kupující může odmítnout zboží převzít, zejména pokud prodávající 
nedodá zboží v objednaném množství nebo druhovém složení, pokud zboží bude mít zjevné vady 
v jakosti nebo bude poškozené nebo pokud prodávající nedodá doklady nutné k převzetí 
a řádnému užívání zboží. Prodávající má v takovém případě povinnost dodat bez zbytečného 
odkladu zboží nové, v souladu s objednávkou kupujícího. 

 

6. Odpovědnost za vady, záruční podmínky 

6.1. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho předání a dále odpovídá za vady zboží 
zjištěné v záruční době. Skryté vady je kupující povinen prodávajícímu oznámit bezodkladně po 
jejich zjištění. V případě reklamace skrytých vad zboží je prodávající povinen toto zboží od 
kupujícího odebrat zpět a jeho cenu kupujícímu uhradit, popř. dodat zboží náhradní. 

6.2. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem předání a převzetí zboží kupujícím.  

6.3. Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané zboží bude po dobu záruky za jakost plně 
funkční a bude mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem, 
eventuálně dalších technických požadavků či norem (např. ISO), které má zboží splňovat a které 
se na dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.  

6.4. Plnění poskytnutá prodávajícím, na základě uplatnění záruky za jakost ze strany kupujícího, 
zahrnují zejména veškeré práce spojené s odstraněním reklamovaných závad, veškeré cestovní 
náhrady, jakož i další náklady související s odstraňováním reklamovaných vad zboží.  

6.5. Kupující je v případě závady zboží povinen závadu nahlásit (reklamovat) prodávajícímu 
telefonicky na + e-mailem na Závadu 
nahlášenou telefonicky kupující potvrdí nahlášením závady e-mailem. Reklamace musí 
obsahovat stručný popis toho, jak se vada projevuje.  

6.6. V případě uplatnění záruky za jakost může kupující: 

• požadovat bezplatné odstranění reklamovaných vad zboží, 

• požadovat bezplatné dodání nového bezvadného zboží, pokud reklamovanou vadu není 
možné z technického hlediska odstranit nebo pokud by její odstraňování trvalo déle než 15 
dnů nebo pokud není reklamovaná vada do 15 dnů odstraněna; prodávající je pak povinen 
dodat kupujícímu bezplatně náhradní plnění do 15 dnů ode dne uplatnění požadavku ze 
strany kupujícího, 

• požadovat poskytnutí slevy z kupní ceny, nebo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná 
o opakující se vady stejného druhu. 

6.7. Záruka za jakost se prodlouží o dobu, po kterou nebude zboží provozuschopné z důvodu závad, 
na něž se vztahuje záruka za jakost.  

6.8. Záruka zaniká v důsledku neodborných úprav předmětu smlouvy prováděných pracovníky, kteří 
k tomu nejsou pověření prodávajícím.  



 
 
 
 

 

 

6.9. V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad příslušná ustanovení občanského 
zákoníku.  

6.10. Kupující svým podpisem na předávacím protokolu stvrzuje, že prodávající kupujícímu předal 
zároveň záruční podmínky. 

7. Součinnost 

7.1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to 
není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany 
povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, 
které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat k řádnému splnění 
jejich smluvních povinností.  

7.2. Kupující umožní příjezd prodávajícímu do místa určení na dobu nezbytně nutnou ke složení 
zboží. 

 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Smluvní strany jsou v případě porušení svých závazků povinny hradit tyto smluvní pokuty: 

Název položky Hodnota 

Smluvní pokuta při nedodržení závazných termínů (minimálně % z ceny nedodaného 
zboží včetně DPH) za každý den prodlení 

0,03 % 

Smluvní pokuty za pozdní nástup na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě 
(minimálně % za každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za 
každý den prodlení 

0,03 % 

Smluvní pokuty za neodstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě (minimálně % za 
každý jednotlivý případ z ceny předmětu reklamace vč. DPH) za každý den prodlení 

0,05 % 

8.2. Smluvní strany se zavazují zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši stanovené 
obecně závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého 
peněžitého závazku dle této smlouvy. 

8.3. Smluvní pokutou není dotčeno právo na náhradu škody. 

 

9. Zánik závazků 

9.1. Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají: 

• jejich splněním, 

• dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě, takový dodatek musí být 
písemný a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek 
uzavírají, mohly pomyslet, jinak je neplatná, 

• odstoupením od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem,  

• skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze 
smlouvy, skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, 
zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky 



 
 
 
 

 

 

smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo 
u kterých tak stanoví zákon. 

 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícímu. 

10.2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vzniklé právním řádem 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákonem č. 121/2000 Sb. (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.  

10.3. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy si mohou vzájemně 
vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budou považovány za důvěrné (dále 
jen „důvěrné informace“) a že mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat 
vědomou činností druhé strany nebo i jejím opominutím přístup k důvěrným informacím druhé 
strany. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich nezpřístupní třetí osobě důvěrné informace, 
které při plnění této smlouvy získala od druhé smluvní strany. 

10.4. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením předcházejícím uzavření této smlouvy sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním 
kupující uzavřel smlouvu, a že se nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.  

10.5. Jakákoliv ústní ujednání, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, jsou právně neúčinná.  

10.6. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.  

10.7. Veškerá textová dokumentace, která při plnění smlouvy předává, musí být předána či 
předložena v českém jazyce nebo slovenském jazyce.  

10.8. Veškeré spory z této smlouvy se zavazují smluvní strany řešit smírnou cestou. Nedohodnou-li se 
strany na řešení sporu, je příslušný k jeho rozhodnutí soud. V případě soudního sporu se místní 
příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí obecným soudem kupujícího. Písemnosti mezi 
stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností 
upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se doručují do vlastních rukou.  

10.9. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující 
zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v informačním systému veřejné správy – Registru 
smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění, a to včetně osobních údajů.  

10.10. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

10.11. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že kupující 
zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v informačním systému veřejné správy – Registru 
smluv, ve lhůtě a za podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění, a to včetně osobních údajů.  

10.12. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její jedno 
vyhotovení. To neplatí v případě, je-li tato smlouva podepsána elektronickými podpisy v souladu 
se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 



 
 
 
 

 

 

pozdějších předpisů. V takovém případě má každá smluvní strana k dispozici elektronický 
originál. 

 

Seznam příloh kupní smlouvy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

Příloha č. 2 – Kupní ceny 

 

 

 

V Jihlavě dne      V Jilemnici dne 

 

 

 

…………………………………………………………………….  ………………………………………………………………… 
Ing. Alexander Filip    Petr Vašíček, člen představenstva 

ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace   Hilding Anders Česká republika a.s. 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
Příloha č. 2 kupní smlouvy 

 

 

 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 

Pasivní jednostranná antidekubitní matrace pro střední riziko vzniku dekubitu 

DELUX DUO, se zpevněnými boky 
 
• pro pacienty se středním rizikem vzniku dekubitů; 

• je vyrobena ze speciálních polyuretanových pěn s vyšší pevností, odolností a střední pružností, je určena pro 
oboustranné použití (tužší a měkčí strana), mají jemně rozlišenou tuhost: tužší část (modrá, může být ale i 
žlutá) je z pěny objemové hmotnosti 41 kg a odporu proti stlačení 3,9 kPa (RX41039), měkčí strana (bílý až 
jemně růžový odstín) je z pěny objemové hmotnosti 50 kg a odporu proti stlačení 3,6 kPa (RG50036); 

• ložné plochy mají nelepený spoj; 

• obě lehací plochy jsou opatřeny speciální profilací CubeCare, což jsou výkyvné kostky – 3D hlavice – vyřezané 
do pěnového jádra tak, aby docházelo k co nejlepšímu rozložení hmotnosti pacienta v každé pozici těla, tato 
profilace navíc zajišťuje extra vysoké proudění vzduchu; výřezy zajišťují lepší cirkulaci vzduchu, vypouštění 
páry a chrání pacienta před vlhkostí a přehřátím, nadto umožňuje lepší polohování – přizpůsobení nastavení 
nemocničního lůžka (ohyb matrace) – a lepší zachování tvaru i bez zatížení matrace;  

• výška matrace 14 cm; 

• jádro matrace je opatřeno zpevněnými boky z pěny vyšší pružnosti a tuhosti – pěna 41 kg a odpor proti 
stlačení 3,9 kPa (RX41039); 

• doporučená maximální nosnost 150 kg,  

• garance vhodnosti pro různé typy lůžek a případná adjustace výrobku; 

• potah je vyroben z PU antimikrobiální potahové látky s ionty stříbra a zinku, v kombinaci ultrazvukového 
sváru a šití, z vysoce elastického a robustního čtyřcestného strečového materiálu, měkkého, příjemného 
povrchu, bez gumového vzhledu. Tento je snímatelný a pratelný do 95 °C, vysoce prodyšný, umožňující 
dezinfekční utírání běžně dostupnými prostředky, čistitelný i parní dezinfekcí do 70 0C, nepropustný pro 
kapaliny, roztoče a plísně, a propustný pro páry. Provedení zipu 3stranné (tzv. do „U“). Zip je kryt ochrannou 
okapničkou (légou) po celém obvodu matrace. Potah je označen štítkem s legislativními náležitosti 
splňujícími aktuálně platné nařízení MDR 745/2017. Je opatřen transportními madly (úchyty) ve 4 místech; 

• zdravotně nezávadné materiály, všechny materiály splňují CRIB5, potah CRIB7. 
 

 

 

 

 

 
 

 

Delux Duo se zpevněnými boky za cenu 4.800,- Kč/ks bez DPH (12 %), (5.376,- Kč s DPH) 



 
 
 
 

 
Příloha č. 2 kupní smlouvy 

 

 

Pasivní jednostranná antidekubitní matrace pro vysoké riziko vzniku dekubitu 

ERGONOMIX VISCO, se zpevněnými boky 
 
• pro pacienty s vysokým rizikem vzniku dekubitů; 

• propracované 7 zónové členění lehací plochy, vyrobené z paměťové pěny objemové hmotnosti 85 kg a odporu 
proti stlačení a odporu proti stlačení 3,0 kPa (zelené barvy, VA85030), s antidekubitní profilací. Tato zónovaná 
vrstva paměťové pěny dokáže citlivě reagovat na tlak těla a tělesné teplo, dokonale se mu přizpůsobuje a 
výrazně ulevuje zejména v místech s vysokým zatížením. Uspořádání lehací plochy, zajišťuje také lepší cirkulaci 
vzduchu, vypouštění páry a chrání pacienta před vlhkostí a přehřátím. Nadto umožňují lepší polohování v lůžku 
(ohyb matrace) a lepší zachování tvaru i bez zatížení; 

• ložné plochy mají nelepený spoj; 

• základna matrace je vyrobena z pružné polyuretanové studené pěny objemové hmotnosti 50 kg a odporu 
proti stlačení 3,6 kPa (RG50036), která odolává dlouhodobému působení tlaku, v širokospektrálním použití 
matrace; 

• výška matrace 14 cm, rozměry, včetně atypických, do rozměru 90 x 200 cm za jednu cenu (bez atypového 
příplatku); 

• jádro matrace je opatřeno zpevněnými boky z pěny vyšší pružnosti a tuhosti objemové hmotnosti 41 kg a 
odporu proti stlačení 3,9 kPa (RX41039); 

• doporučená maximální nosnost 180 kg; 

• garance vhodnosti pro různé typy lůžek a případná adjustace výrobku; 

• potah je vyroben z PU antimikrobiální potahové látky s ionty stříbra a zinku, v kombinaci ultrazvukového 
sváru a šití, z vysoce elastického a robustního čtyřcestného strečového materiálu, měkkého, příjemného 
povrchu, bez gumového vzhledu. Tento je snímatelný a pratelný do 95 °C, vysoce prodyšný, umožňující 
dezinfekční utírání běžně dostupnými prostředky, čistitelný i parní dezinfekcí do 70 0C, nepropustný pro 
kapaliny, roztoče a plísně, a propustný pro páry. Provedení zipu 3stranné (tzv. do „U“). Zip je kryt ochrannou 
okapničkou (légou) po celém obvodu matrace. Potah je označen štítkem s legislativními náležitosti splňujícími 
aktuálně platné nařízení MDR 745/2017. Je opatřen transportními madly (úchyty) ve 4 místech; 

• zdravotně nezávadné materiály, všechny materiály splňují CRIB5, potah CRIB7. 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ergonomix Visco se zpevněnými boky – 6.250,- Kč/ks bez DPH (12 %), (7.000,- Kč s DPH (12%)  
 



 
 
 
 

 
Příloha č. 2 kupní smlouvy 

 

KUPNÍ CENY 

 

Delux Duo se zpevněnými boky za cenu  

o 4.800,- Kč/ks bez DPH (12 %) 

o 5.376,- Kč/ks s DPH (12 %) 

o Celkem za 265 ks = 1.272.000,- Kč bez DPH 

o Celkem za 265 ks = 1.424.640,- Kč s DPH 

 
Ergonomix Visco se zpevněnými boky 
 

o 6.250,- Kč/ks bez DPH (12 %) 
o 7.000,- Kč/ks s DPH (12 %) 

 
o Celkem za 10 ks = 62.500,- Kč bez DPH 
o Celkem za 10 ks = 70.000,- Kč s DPH 

 
 
Kompletní cena za všech 275 kusů matrací je 1.334.500,- Kč bez DPH.  
 
Kompletní cena za všech 275 kusů matrací je 1.494.640,- Kč s DPH.  




